АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2015 № 427/8
О завершении реализации муниципальной программы городского округа Электросталь Московской области «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан»

В связи с принятием муниципальной программы городского округа Электросталь Московской области «Жилище» на 2015-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Электросталь от 14.10.2014 № 888/10, и реализацией муниципальной программы городского округа Электросталь Московской области «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан» в 2014 году с высоким уровнем эффективности, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать завершенной реализацию муниципальной программы городского округа Электросталь Московской области «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан» 31 декабря 2014 года.
2. Считать утратившими силу:

2.1. постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2013 № 1026/14 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Электросталь Московской области «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан»;

2.2 постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 21.02.2014 N 123/2-а «О дополнении муниципальной программы городского округа Электросталь Московской области «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан»;
2.3 постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 21.02.2014 № 125/2-а «О дополнении муниципальной программы городского округа Электросталь Московской области «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан»;
2.4 постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 05.05.2014 N 358/6 «О дополнении муниципальной программы городского округа Электросталь Московской области «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан»;
2.5 постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 16.07.2014 № 586/8 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Электросталь Московской области «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан»;
2.6 постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15.08.2014 № 689/9 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Электросталь Московской области «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан»;
2.7 постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.11.2014 № 985/11 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Электросталь Московской области «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан»;
2.8 постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 31.12.2014 № 1260/13 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Электросталь Московской области «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет» – www.electrostal.ru.

4. Источником финансирования публикации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа по подразделу 0113 раздела «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа                                                                                          А.А. Суханов